

CERTIFICAAT STAALKABEL

CERTIFICATE WIRE ROPES

Ondergetekende verklaart namens zijn firma, dat onderstaande gegevens juist zijn en dat de omschreven staalkabel of het staalkabel samenstel overeenkomt met de bepalingen van de EG Machine Richtlijn 2006/42/EG Bijlage IIa. Het samenstellen, het onderzoek en de beproeving is uitgevoerd door een bevoegd persoon onder zijn toezicht, volgens de geldende Nederlandse en Europese wet- en regelgeving. <i>The undersigned certifies on behalf of his company, that below particulars are correct and that the described wire rope or complete gear are according to the regulations of the EC Machinery Directive 2006/42/EC Appendix IIa. The examination and test was carried out under his supervision by a competent person, according to the valid Dutch and European rules and legislation.</i>			
Documentnummer:	179213	Eigenaar:	KUIPHUIS KRAANVERHUUR
<i>Document number</i>		<i>Owner</i>	KAMPENSTRAAT 16 7575 EK OLDENZAAL
Opdrachtnummer:	TEL WIM	Referentie klant:	SK377-H
<i>Order number</i>	182531	<i>Reference customer</i>	10-05-2021 gemonteerd
Registratie merk (label):	ST-20.02.58	Naam / Name:	DIEPA B55 (D1315CZ) 14MM
<i>Registration mark (label)</i>		Locatie / Location:	Kraan 40

Aantal		:	1	
<i>Amount</i>				
Afmetingen	Nominale kabelmiddellijn	:	14 mm	
<i>Dimensions</i>	<i>Nominal wire rope diameter</i>			
	Lengte geleverde staalkabel	:	139 m	
	<i>Length of supplied wire rope</i>			
Constructie	Aantal strengen x aantal draden	:	DIEPA B55 (D1315CZ) 14MM	
<i>Construction</i>	<i>Number of strands x number of wires</i>			
	Slagrichting en slagwijze	:	LANGSLAG RECHTS	
	<i>Direction and type of lay</i>			
	Aantal kernen	:		
	<i>Number of cores</i>			
	Kernmateriaal	:	STAAL	
	<i>Core material</i>			
	Voorgevormd	:	Ja/Yes	
	<i>Preformed</i>			
Materiaal	Treksterkteklasse	:	2160 N/mm ²	
<i>Material</i>	<i>Tensile grade</i>			
	Afwerking draadoppervlak	:	BLANK	
	<i>Surface finishing of wires</i>			
Sterkte	Minimale breekkracht van de kabel	BL	:	194 kN
<i>Strength</i>	<i>Minimum breaking strength of wire rope</i>			
	Proefbelasting bij trekproef	PL	:	
	<i>Proofload applied</i>			
	Datum beproeving	:	20-02-2020	Datum fabricage: 20-02-2020
	<i>Date of test</i>			<i>Date of manufacturing:</i>
	Volgende inspectie aanbevolen voor	:	20-02-2021	
	<i>Next inspection suggested before</i>			
Toepassing		:	HIJSKABEL	
<i>Application</i>				
	Werklast	WLL	:	3,96 ton(metric)
	<i>Working load limit</i>			(Gebruiksfactor/Safety factor: 5:1)
	Afwerking van de kabeleinden	:	B/Z PUNT GE BRAND	
	<i>Confectioning of rope ends</i>			
	Staal kabel vervaardigd volgens norm	:	EN-12385	
	<i>Wire rope manufactured according standard</i>			
	Overig gebruikte onderdelen samenstel	:		
	<i>Other used parts of complete gear</i>			
Kenmerk	Fabrieks/haspelnummer	:		
<i>Identification</i>	<i>Production number/reel number</i>			
Naam en adres fabrikant		:	DIEPA	
<i>Name and address of manufacturer</i>				

WLL berekening volgens/calculations according NEN-EN 13414-1

Leverdatum	Naam en adres leverancier	Gegevens betreffende levering	Handtekening gevlmachtigde
<i>Delivery date</i>	<i>Name and adres of supplier</i>	<i>Note of delivery</i>	<i>Singnature of authorised person</i>
20-02-2020	Staals Trading BV MEERHEIDE 280 5521 DW EERSEL tel 0497-514101 fax 0497-516315		 D. Boerboom

Overzicht keuringen

Datum	Soort	Gebruiker	Bedrijf	Resultaat
02/01/2025	Periodieke keuring	Bart Welhuis	Kuiphuis	Goedgekeurd
19/12/2024	Visuele inspectie	Bart Welhuis	Kuiphuis	Goedgekeurd
28/12/2023	TCVT-keuring	-	TÜV*	Goedgekeurd
15/12/2022	Periodieke keuring	Jan Homan / Wim Kloosterboer	Kuiphuis	Goedgekeurd
05/01/2022	TCVT-keuring	-	TÜV*	Goedgekeurd
28/12/2020	Periodieke keuring	Jan Homan	Kuiphuis	Goedgekeurd
06/01/2020	TCVT-keuring	-	TÜV*	Goedgekeurd
27/12/2018	Visuele inspectie	Wim Kloosterboer	Kuiphuis	Goedgekeurd
05/01/2018	Beproeving	-	TÜV*	Goedgekeurd
30/12/2016	Visuele inspectie	Wim Kloosterboer	Kuiphuis	Goedgekeurd
21/12/2015	Beproeving	-	TÜV*	Goedgekeurd